



تاریخ :

شماره :

پیوست :

بنام خدا

صورتجلسه سی و چهارمین جلسه شورای مرکزی
سازمان نظام مهندسی ساختمان
مورخ ۸۰/۵/۱۷

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید وبا حضور امضاء کنندگان زیر متشکل از اعضای جدید شورا و
اعضای منتخب و مدعو دوره دوم شورای مرکزی تشکیل و در موارد زیر بحث و تبادل نظر بعمل آمد و
تصمیمات مشروحه اتخاذ شد:

۱- آقای مهندس ثقفی بعنوان پیش از دستور در مورد تعداد کم اعضای نظام مهندسی استان تهران در
شورای جدید صحبت کردند و ابراز نگرانی کردند که این روند باعث عدم همکاری مجدد استان تهران با
شورای مرکزی سازمان شود.

۲- آقای مهندس فیروزی در مورد مشکلات ناشی از حساب مشترک با سازمانهای مسکن و شهرسازی
صحبت کردند و درخواست کردند این امر به بحث گذاشته شود.

۳- آقای مهندس پورشریفی در مورد سخنان آقای ثقفی گفتند که استان تهران در مورد مسئولیت خود
در زمینه کیفیت ساخت و ساز در استان مسامحه می نماید. ایشان از عدم کنترل سازمان نظام مهندسی
ساختمان استان تهران بر روند نامطلوب ساخت و ساز شهری گله کردند و نگرانی خود را از اینکه
مشکل نظام تهران به استانها نیز سرایت نماید ابراز داشتند. ایشان همچنین در مورد افرادی که دارای
پروانه اشتغال شهرسازی هستند اما فاقد مدرک مهندسی می باشند گفتند که این موضوع در استان
آذربایجان شرقی مسئله ساز شده و درخواست کردند که از طرف شورای مرکزی بررسی و نظریه به
وزارت مسکن و شهرسازی منعکس شود.

۴- ریاست سازمان در مورد پذیرش درخواست ایشان برای واگذاری زمین توسط وزیر محترم مسکن
و شهرسازی گزارش دادند. در مورد روز مهندس نیز اعلام داشتند که به ریاست محترم جمهور و دبیر
شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد تصویب روز تولد خواجه نصیرالدین طوسی بعنوان روز مهندس
نامه نوشته اند. آقای مهندس غرضی اضافه کردند که از طریق مقام معظم رهبری و ریاست محترم
جمهور و رئیس صدا و سیما درخواست کرده اند که راهی برای همکاری رسانه ها با نظام مهندسی باز
شود.

ایشان در مورد تجلیل از مهندسان خدوم مملکت در زمینه ساخت و ساز گزارش دادند و در مورد نشریه
ای که از شرکت تهران جنوب و آقای رضوی دریافت داشته اند پیشنهاد کردند که در جلسه آینده شورا
از ایشان دعوت بعمل آید که مورد تأیید شورا قرار گرفت و مقرر شد با تصویب هیأت رئیسه در آینده از
شخصیتهای خدوم برای شرکت در جلسات شورای مرکزی دعوت بعمل آید.

۵- آقای مهندس فیروزی در مورد انتخاب بازرس سازمان استان گیلان بعنوان شهردار رشت با حمایت
هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی استان گزارش کردند.

تاریخ :

شماره :

پیوست :

۶- آقای مهندس صلواتی در مورد دعوت شهرداران ، معاونان عمرانی استانداریها ، اعضای شورای انتظامی ، رؤسای سازمانهای مسکن و شهرسازی به اجلاس هیأت عمومی گفتند که این تعداد مشکلاتی برای میزبان به وجود آورد و از هیأت رئیسه درخواست کردند برای اجلاس سال آینده این مشکلات مد نظر قرار گیرد.

۷- آقای مهندس غفاری از دشواریهای مربوط به آزمون صدور و تمدید پروانه اشتغال رشته ساختمان صحبت کردند و اعلام کردند که از استانهای مختلف در این زمینه بعنوان اعتراض با شورا مکاتبه شده است. معرفی داوطلبان به انجمن ایرانی مهندسان محاسب برای انجام مصاحبه که علاوه بر آزمون برگزار می شود نیز مورد اعتراض قرار گرفته است. این مطلب را ریاست سازمان با ذکر مستندات قانونی به وزارت مسکن و شهرسازی منعکس نموده اند . مقرر شد کمیته آموزش در این راستا بررسی های لازم را انجام و در جلسه بعد شورا پیشنهاد مشخص ارائه نماید.

۸- در مورد فعال کردن کمیسیونهای شورا و کمیته ها بحث های مختلفی انجام شد. بدلیل اینکه کمیسیونها و کمیته ها باید خوراک برای جلسات شورای مرکزی تهیه کنند ولی با فعالیتهای محدود کمیته ها این امر بصورت مطلوب انجام نمی پذیرد لازم است در ساختار آنها تجدید نظر شود . آقای مهندس کوپایی در مورد احتمال مشکلات ساختاری کمیته ها و آقای مهندس معین زاده با اشاره به تأمین اعتبارات در مورد ساختار و مدیریت کمیته ها پیشنهاداتی ارائه دارند. آقای فیلی پیشنهاد نمودند از هر یک از اعضای شورا میزان زمانی که می توانند به شرکت در کمیته ها و کمیسیونها تخصیص دهند اعلام و بر اساس آن برنامه ریزی شود. مقرر شد آقایان مهندسین تقی زاده ، کوپایی ، ودادی ، مقیمی و فیلی پیشنهادات لازم را در مورد ساختار تهیه و به شورا ارائه کنند.

۹- ریاست سازمان در رابطه با ایجاد نشریه برای شورای مرکزی در جهت انعکاس اهداف سازمان سخن گفتند . نداشتن ارگان سازمان نظام مهندسی ضعف سازمان محسوب می شود. نقد طرحها و مشکلات ساخت و ساز ارتباط تعاملی بین سازمان نظام مهندسی و مدیریت کشور بوجود خواهد آورد . در این زمینه آقای مهندس مقیمی پیشنهاد کردند هیأتی تعیین شوند که جمع آوری مطالب و نظرات و منابع را انجام دهند. آقای مهندس صلواتی پیشنهاد کردند که از سردبیر نشریه هایی که در استانها موفق بوده اند دعوت شود تا با هماهنگی از تجربه آنها استفاده لازم بعمل آید . ایشان هم پیشنهاد کردند که اطلاع رسانی از طریق اینترنت باید مد نظر قرار گیرد. آقای مهندس کوپایی تعیین مخاطب را اولویت اول نشر دانستند و پیشنهاد کردند که نشریه بصورت روزنامه باشد . آقای مهندس سمیع یوسفی تعیین منابع مالی نشریه را در اولویت دانستند. مقرر شد آقایان مهندس صنیع زاده ، مهندس شریفی ، مهندس سمیع یوسفی ، مهندس مولوی و مهندس شیبانی بعنوان هیأت نشریه موضوع را بررسی و طرحی را تهیه نمایند و در این راستا تحقیقات لازم را انجام دهند. برای تأمین سرمایه اولیه نشریه نیز قرار شد



سازمان نظام مهندسی ساختمان
(شورای مرکزی)

تاریخ :

شماره :

پیوست :

سرمایه ها از استانها جمع شود و به آنها سود نیز پرداخت شود و مقرر گردید که هر استان حداقل بیست میلیون ریال برای ایجاد نشریه سهیم شوند.

غایبین بدون اطلاع قبلی: آقایان مهندسین فتوره چپی، کاظمیان، کول، ناصری، نجابت، قالیبافیان،

قهرمانی-231/

(The following text contains numerous handwritten signatures and notes in blue and black ink, including names like 'مهندسین', 'دردان', and 'تاریخ', along with various scribbles and initials.)